
 
 
 
 
 

 УКРАЇНА 

ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
від                  №        
                       м. Житомир       
 

Про уточнення адреси  

житлового будинку по  

провулку Боровця, 2/2  

 

На підставі Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Положення про надання та впорядкування адрес 

топонімічних об’єктів на території міста Житомира, затвердженого рішенням 

Житомирської міської ради від 03.03.2011 № 78, необхідністю уточнення адрес 

житлових будинків виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати нову адресу житловому будинку, який згідно із свідоцтвом про 

право власності на житловий будинок від 01.12.2004 належить Ковалевській 
Тетяні Кузьмівни, що розташовується на приватній земельній ділянці з 
кадастровим номером 1810136300:05:008:0091 — м. Житомир,                                
вулиця Паркова, 18 (попередня адреса — с. Оліївка, масив “Крок”,                   
провулок Боровця, 2/2) 

2. Запропонувати департаменту реєстрації міської ради здійснити 

державну реєстрацію речових прав на вищевказаний об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно із 

розподілом обов'язків. 

 

 

Міський голова        С.І. Сухомлин 

 

 


